

**3 X T Invest A/S**  
Musvitvej 6, 7430 Ikast

**CVR-nr. 69 77 58 10**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

---

Morten Vestergaard Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	3 X T Invest A/S Musvitvej 6 7430 Ikast
	CVR-nr.: 69 77 58 10 Stiftet: 28. november 1984 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Desislava Metodieva Ardelska, Formand Simon vestergaard Thomsen Morten Vestergaard Thomsen
<b>Direktion</b>	Morten Vestergaard Thomsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 493 t.kr. mod 544 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 324 t.kr. mod -745 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>493.431</b>	<b>543.648</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-1.450.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.327	-4.327
<b>Driftsresultat</b>	<b>489.104</b>	<b>-910.679</b>
Andre finansielle indtægter	62.723	57.766
1 Øvrige finansielle omkostninger	-137.387	-102.149
<b>Resultat før skat</b>	<b>414.440</b>	<b>-955.062</b>
Skat af årets resultat	-90.816	209.780
<b>Årets resultat</b>	<b>323.624</b>	<b>-745.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	323.624	0
Disponeret fra overført resultat	0	-745.282
<b>Disponeret i alt</b>	<b>323.624</b>	<b>-745.282</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.654	12.981
3	Investeringsjendomme	7.500.000	7.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.508.654</u>	<u>7.512.981</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.508.654</u></b>	<b><u>7.512.981</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.475	65.198
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.210.423	1.225.190
	Andre tilgodehavender	645.422	631.531
	Tilgodehavender i alt	<u>1.971.320</u>	<u>1.921.919</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.971.320</u></b>	<b><u>1.921.919</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.479.974</u></b>	<b><u>9.434.900</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.356.031	4.032.407
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>4.856.031</u></b>	<b><u>4.532.407</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		1.098.000	1.065.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.098.000</u></b>	<b><u>1.065.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		3.092.070	3.278.663
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.092.070</u>	<u>3.278.663</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		174.000	162.000
Gæld til pengeinstitutter		8.523	174.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.463	0
Selskabsskat		57.816	77.220
Anden gæld		152.071	144.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>433.873</u>	<u>558.830</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.525.943</u></b>	<b><u>3.837.493</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.479.974</u></b>	<b><u>9.434.900</u></b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.777.689	5.277.689
Årets overførte overskud eller underskud	0	-745.282	-745.282
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.032.407	4.532.407
Årets overførte overskud eller underskud	0	323.624	323.624
	<b>500.000</b>	<b>4.356.031</b>	<b>4.856.031</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	137.387	102.149
	<b>137.387</b>	<b>102.149</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	954.834	954.834
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>954.834</b>	<b>954.834</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-941.853	-937.526
Årets afskrivninger	-4.327	-4.327
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-946.180</b>	<b>-941.853</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>8.654</b>	<b>12.981</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	7.630.412	7.630.412
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>7.630.412</b>	<b>7.630.412</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	-130.412	1.319.588
Årets regulering til dagsværdi	0	-1.450.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b>-130.412</b>	<b>-130.412</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>7.500.000</b>	<b>7.500.000</b>

Selskabets investeringsejendom består af en enkelt ejendom i Ikast, som anvendes til både erhvervs- og boligudlejning.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.



## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2023
Afkastkrav, bolig (%)	7,25 %
Afkastkrav, erhverv (%)	7,25 %

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 7.500 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 500 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 600 t.kr.

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Investerings- ejendomme</b>
Dagsværdi 31. december 2023	7.500.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten V. Thomsen Holding ApS, CVR-nr. 35855122, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Morten Vestergaard Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Desislava Metodieva Ardelska  
Direktør  
ID: 007e1284-d6b1-4536-88bd-208dbebc8da6  
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 13:24:35  
Underskrevet med MitID



## Desislava Metodieva Ardelska

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Desislava Metodieva Ardelska  
Bestyrelsesformand  
ID: 007e1284-d6b1-4536-88bd-208dbebc8da6  
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 14:20:46  
Underskrevet med MitID



## Simon vestergaard Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Simon Vestergaard Thomsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: e4f0f62d-8561-4949-a602-7c6eef5df020  
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 15:14:28  
Underskrevet med MitID



## Morten Vestergaard Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Vestergaard Thomsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 6491e489-aec5-47c9-8b44-1b2668ea6787  
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 06:58:51  
Underskrevet med MitID



## Peter Vinderslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Vinderslev  
Revisor  
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 14:29:56  
Underskrevet med MitID



## Morten Vestergaard Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Vestergaard Thomsen  
Dirigent  
ID: 6491e489-aec5-47c9-8b44-1b2668ea6787  
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 14:43:04  
Underskrevet med MitID

